
zakázka MON-1812
SEA.investments s.r.o.

Nádražní23

Praha 5, 15000

Web: https://sea.investments/

Nádherný apartmán 2+kk, s výhledem na moře, o rozloze 75
m2, Tivat, Černá Hora

SEA. investments
+420606073939
info@sea.investments

607.500 €
za nemovitost

Nabízíme apartmán 2+kk v krásné residenci v Černé Hoře. Velikost apartmánu je 75 m2. Apartmán se nachází 100 m od pláže.
Rozložení apartmánu: 1 ložnice 1 obývací pokoj s kuchyňským koutem 1 koupelna 1 terasa Apartmán se nachází v 1. patře.
Apartmány se prodávají kompletně luxusně vybavené. V resortu jsou možnosti koupě a pronájmu parkovacích míst a garáží.
Informace o resortu: Krása Černé Hory je nepřekonatelná. Nabízí jednu z nejkrásnějších krajin v Evropě a její bohatá historie,
památky chráněné UNESCO, nedotčené pláže a nádherné národní parky jsou kouzelné. Okouzlující je Kotorský záliv - domov
majestátních hor, starých kamenných domů, starobylých pevností, odlehlých pláží, turistických stezek a starobylých olivových hájů.
Díky těmto pokladům je tento resort jedinečný. Pobřežní město je domovem proslulého hotelu Chedi, čtyř pláží, více než
20 obchodních prostor, nabízejících kompletní stravování a nákupy, sportovních hřišť, rušné přístavní vesnice a dokonalých čtvrtí
pro rodinné bydlení. Resort bude zahrňovat více než 1500 domů, od apartmánů a řadových domů až po soukromé vily,
7 prvotřídních hotelů, 2 přístavy s více než 200 kotvišti a 18ti jamkové golfové hřiště. Developeři počítají s vybudováním
zdravotnického střediska a renomované školy, díky nimž bude váš život v zátoce Luštica ještě plnohodnotnější. Prioritou zůstává
péče o životní prostředí, takže kolem celého resortu je nedotčená příroda. Udržitelná architektura vypovídá o syrové kráse Černé
Hory a je vizuálním vyjádřením její kultury a dědictví. Pro více podobných nemovitostí a informací, nás kontaktujte.

Ulice: Město: Radovići
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+kk
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: novostavba PENB: G - Mimořádně nehospodárná

SEA.investments s.r.o.

Nádražní23

Praha 5 , 15000

 
Telefon: +420606073939

Email: info@sea.investments

Web: https://sea.investments/




